








M1BO

Pa3snusHoe

Kpywosuue
Poccus, ceseTnioe
dunnoTpOBaHHOE,
4,2%

XyrapaeH
benbrug, ceetnoe
HedUNbTPOBaAHHOE,
4,9%

UnHpao

KuTtan, csetnoe
dunbTpOBaHHOE,
a4,7%

Acaxun
dnoHuna, TéMHoe
5,5%

Caramum

Poccug, ceeTtnioe
dunnoTpOBaHHOE,
4,6%

Caramu

Poccug, ceeTtnoe
HedUNbTPOBaAHHOE,
4,5%

ByTbuioUHoOE

ban
Poccug, ceeTtnoe,
5%

Be3ankorosnbHoe NMUBO

ban
Poccua,
6e3a5KkorosisHoe
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bpeHau
Apapat 7 net
Topec 10 net

AnBa3oBCKUN

KoHbsak
Kypsyasbe VS
Kypsyasbe VSOP
Pemn MapTtuH VSOP

Tekuna
Caysa Cunbeep

MaTpoH Cunbeep

L>XvH
Bomben Candunp

Poky

Pom
BACARDI Carta Blanca
BACARDI Carta Negra
BACARDI Spiced
BACARDI Anejo 4
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349
519
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439

279
279
279
29¢

KPEMKWI ANTKOTQflb

NnkecTussbl
Bexeposka

ErepmeincTep

Jlnkepsol
Bennus
Aneponb

ABCeHT

50

50

50

50

50

359
439

299
259
399



KPEMKWW ANTKOT OB

Boaka uMnopTHas
Mpen M'ys OpumxknHan 50 JAYARS
duHCckamn 50 239

Boaka poccunckas

AnTan 50 219
Beniag bepeska 50 159
benyra 50 299
dpunu 50 149
Bucku
WoTnaHans
Owapc Yant J1anén 50 289

[ioapc 8 neT KapnbbeaH CMY3  so 389

fioapc 12 net 50 429

MakannaH Tpunn Kack 12 net  so 949

AkeHTOWwaH AMepukaH Oak 50 399
NpnaHon4g

[l>xemecoH 50 479
CWA

>xnm Bum Benbin ) 309

Mankepc Mapk 50 429





































































NPOXNTAOVTEJTBHBIE HANTNTKY

Coku Hanutku o pub.
B aCCOpPpTUMEHTE an pub. JInmoHaa AnenbcuH 330 159
A610UHbIA, BUWHEBLIN, NumMoHaa Kona 10 159
anenbCUHOBLIA, MePCUKOBbINA,
aHaHacosbIN, rpenndpyTosbli, JNnmoHapa JInMoH-J1anm 330 159
TOMATHbLIN PEN) 89
TOHUK 330 1 59

Coku ceexeBblLKaTble MuHepantHas sona

. . BoHAKBa C rasom / 6e3 rasa 330 159
AnenbCNHOBbLIN, MOPKOBHbIN,
A610UHbLI 200 329 bankan peseps
¢ razom / 6e3 rasa 250 159
MpenndpyTosbln 200 429

JlomawHue Mmopcobl

BpycHuUYHbLA 250 89
1000 349





















AnepuTusbl

MapTuHun duepo
MapTuHn BbsHKO
MapTuHu Pocco

MapTuHn SkcTpa fAipan

bpeHau

Apapar.7 net
Topec 10 net

AnBa30BCKUM

KoHbsak

Kypsyasbe VS
Kypseyasbe VSOP
Pemu MaptnH VSOP

Tekuna

Caysa Cunbsep

MatpoH Cuneeep

Pom

BACARDI Carta Blanca
BACARDI Carta Negra
BACARDI Spiced
BACARDI Anejo 4

>XUH

Bomben Candup
Poky

[AnrxkecTusbl

Bexeposka

Erepmenctep

Boaka uMmnopTtHas

Ipen 'y3s OpwuaxkmHan

durHckan

Axkutopud

OkT96pb 2022

UeHbl ykasaHbl B pybnsx. [laHHas 6powopa SenseTcs peknamHbiM

AJTTKOTOJTbHbBIE HATTMTKW B BY ThbIJTKAX
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6286
5166
3490

10980
12980
10066

6980
/785

3906
3906
3906
4186

8780
6146

7180
8780

4490
2390

Boaka poccuinckas

AnTam
Benaga bepeska
benyra

Apny

Bucku

WoTtnanguns

Oioapc YanTt J1anén
[roapc 8 net KapnbbeaH Cmys

Oioapc 12 net
Conofosblil BUCKMN

MakannaH Tpunn Kack 12 net

AkeHTOwaH AMepukaH Oak
CWA
Byp60H

[knm Bum 6enbmn

Mankepc Mapk

NpnaHon4a

[>kemecoH

(MHPopMaumoHHbIM) MaTepmanom. C noagpo6HbIM COCTaBOM 671104 U HANUTKOB,
NX MULWEBON U SHEPreTUUECKON UEHHOCTbIO Bbl MOXETE 03HAKOMUTBLCA Ha AOCKe
notpebuTens Hawero NPeanpuaTUS.
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